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NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve té€ Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, date 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes s¢é radhés t&¢ Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e marté, né datén
01.02.2022, n¢ orén 11:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak, me kété

9.

REND DITE:

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% pér periudhén 01-31 Dhjetor 20217

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (Fondi 6%) pér vitin 20227

Projekt-Vendim “Pér miratimin e listés s¢ t& pastrehéve qé pérfitojné subvencionim t& girasé
pér vitin 2022”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e zgjedhjeve t& anétaréve t&é kryesisé dhe té kryetarit té fshatit
Ungrej né Njésiné Administrative Ungrej”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e projektit “Pérmirésimi i infrastrukturés rrugore pér
kémbésorét dhe bigikletat né fshatin Ishull Lezh&™”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e projektit “Ndérlidhja e turizmit pérmes trashégimisé kulturore
dhe zgjidhjeve inteligjente n¢ Lezhé dhe Gjakove”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e kérkesés sé¢ Bashkis¢ Lezh¢, sé bashku me dokumentacionin
tekniko-ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér démin e shkaktuar nga djegia e banesés sé¢
shtetases M.D. , banore né lagjen “Varosh”, Bashkia Lezh&”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Lezhé, sé bashku me dokumentacionin
tekniko-ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér démin e shkaktuar nga djegia e banesés sé
shtetases J. Z. , banore né fshatin Gramsh, Njésia Administrative Daj¢, Bashkia Lezhé”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e nivelit t&€ shpérblimeve né aktivitetet tematike kulturore-
artistike dhe turistike”

10. T€ ndryshme

KRYETARI .~
ERNEST RAKAJ

Bashkia Lezhg, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezh&, email : florida.cunaj@bashkialezhe:gov.al, web: www.lezha.gov.al



